
下記のルールを厳守いただけない場合、他の病棟でも面会を中止することがあります

令和６年６月２４日（月）

現在の面会ルール （令和６年６月２４日以降適用）

時間

１４時～１７時（毎日）

最終受付は１６時４５分まで

１回の面会時間は１５分以内

頻度
患者様１人につき

１週間に３回まで

人数
患者様１人につき

１日２人まで

年齢制限 高校生以上

面会にあたってのお願い

・面会者さまと患者さまの双方にマスクの着用を原則とします
・感染のリスクを鑑みて、適度な距離を保ってご面会ください
→くわしくは、病棟の看護師の指示に従ってください
・必ず不織布の使い捨てマスクを着用ください
・必ず手指消毒をしっかりお願いします
・ご家族の方に限定いたします
→「家族」とは配偶者および血縁者に加え後見人、および
家族がいない場合は主介助・介護者を含みます

・面会中の飲食は禁止です ・予約制ではありません
・来院人数によっては、しばらくお待ちいただくことがあります
・感染状況などに応じて、予告なく対応が変わることがあります

以下に該当する方は面会できません

・37℃以上の発熱(平熱が37℃の方はお申し出ください)
・咳、痰、のどの痛みや不快感・イガイガ感、鼻水・鼻づまり
くしゃみ、頭痛、体がだるい、下痢・嘔吐、同居の方に
発熱・風邪症状の方がおられる場合

面会ルールを厳守ください


	スライド 1
	スライド 2: 面会ルールを厳守ください
	スライド 3: 令和５年８月２９日より３階病棟（術前　術後病棟）のみ 当面の間面会を禁止させていただいております。 患者様の安全のためご了解賜りますようお願い申し上げます。



